第１号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（計画申請）

　令和　年　月　日
農林（水産）事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者  名　称
 代表者氏名
○○年度里地里山保全活動促進事業計画書について
このことについて、　　年度里地里山保全活動促進事業費補助金の交付を受けたいので、里地里山保全活動促進事業実施要領第６の規定により、下記のとおり提出します。
記
 １　事業主体：
 ２　里地里山保全活動促進事業計画書
	計画
番号
	実施内容
	事業費
	補助金額
	備考

	計

※１．「実施内容」は、機械器具又は原材料等購入、または普及啓発経費のいずれかを記入のこと。
２．「備考」へ、実施予定時期（「○○月実施予定」）を記入のこと。

（規格Ａ４版）

第２号様式　　　　　　　　　○○年度里地里山保全活動促進事業計画（変更）内訳書
	里地里山計画認定番号
	（認定期間）
	事業実施場所
	事業実施予定期間

	事業主体名
	事業主体所在地（住所）
	事業主体代表者氏名（職・氏名）

	事業計画内訳
	収支計画書

	項目
	数量
	単位
	単価
	金額
	使用目的
	収入
	支出

	　　　計

	区分
	予算額
	区分
	予算額

	計

	計

※１．必要により、事業計画を説明する図面等を添付すること。
２計画変更申請を行う際は、上段を変更前、下段を変更後とし２段書きとすること。
（規格Ａ４版）
第７号様式
　　○○年度里地里山保全活動促進事業計画変更申請書
文　書　番　号
　　年　月　日
農林（水産）事務所長　　あて
補助事業者
　　年　月　日付け　第　　号で認定（承認）を受けた　　年度里地里山保全活動促進事業に係る内容について、下記のとおり変更が生じたため、里地里山活動促進事業実施要領第９の規定に基づき、計画の変更を申請します。
記
１　変更内容
２　変更理由
（規格Ａ４版）
第１１号様式
○○年度里地里山保全活動促進事業遅延等報告書
文　書　番　号
　　年　月　日
農林（水産）事務所長　　あて
補助事業者
　　年　月　日付け　第　　号で承認を受けた　　年度里地里山保全活動促進事業について、里地里山活動促進事業実施要領第１０の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　事業の進捗状況
２　同上に要した経費
３　遅延等の内容
４　遅延等の理由
５　遅延等に対する経費
６　事業の遂行及び完了の見込み
（規格Ａ４版）
第１２号様式
○○年度里地里山保全活動促進事業（中止・廃止）承認申請書
文　書　番　号
　　年　月　日

農林（水産）事務所長　　あて
補助事業者
　　年　月　日付け　第　　号で承認を受けた　　年度里地里山保全活動促進事業について、里地里山保全活動促進事業実施要領第１１の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　計画番号
２（中止・廃止）理由
（規格Ａ４版）
第１６号様式

○○年度里地里山保全活動促進事業成績書
	認定番号
	事業主体名
	事業実施場所

	事　業　実　績　内　訳

	項目
	数量
	単位
	単価
	金額

	計

（規格Ａ４版）